
Farář: Mgr. Michal Seknička;Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB V ROCE 2021 

Neděle 6. 6. 10. neděle v mezidobí 
1. SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ 

8,00 Za farníky. 

Pondělí 7. 6.    

Úterý     8. 6.  18,00 Za živou i zemřelou rodinu 

Svobodovu a Vávrovu. 

Středa 9. 6.  8,00 Na úmysly Oblastní charity Třebíč. 

Čtvrtek 10. 6.    

Pátek 11. 6. SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO 
SRDCE JEŽÍŠOVA 

18,00 Za rodiče Musilovy, dcery a celou 

přízeň. 

Sobota 12. 6. Památka Neposkvrněného 
Srdce Panny Marie 

  

Neděle 13. 6. 11. neděle v mezidobí 8,00 Za živou i zemřelou rodinu 

Dlouhou, Nedvědovu, celou přízeň 

a duše v očistci. 
 

Od června se při nedělních bohoslužbách ruší rozdělení do skupin a  jste opět všichni zváni 

na nedělní mši svatou. Je však třeba stále dodržovat některá bezpečnostní opatření jako je 

ochrana dýchacích cest (respirátor) či používání desinfekce. Autobus zatím jezdit nebude. 

 

V pátek je slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova. Tichá adorace bude od 16.00 do 18.00 

hod. Od 17.30  můžete přistoupit ke zpovědi. Po mši svaté v 18.00 hod. pak bude ještě 

řízená adorace a litanie k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 

 

Stále je ještě možnost přihlašovat děti na tábory v Orlických horách a ve Štítarech. 

Podrobnosti jsou na plakátech a internetových stránkách farnosti. 

 

Papírové ohlášky budete dostávat do konce školního roku. Během prázdnin je přístup 

k ohláškám na internetu, v kostelní vývěsce a v omezeném počtu k rozebrání v kostele. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ŘÍMSKO-KATOLICKÁ FARNOST

VALEČ U HROTOVIC


